
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «20» червня 2012 року         № 487 
 

м. Кіровоград 
 
 
Про надання дозволу на розміщення  
постійно діючої виставки-ярмарку 
 

 
Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 32, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист директора 
художнього салону «АполлонЪ» Петушинського А.А., виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Дати дозвіл художньому салону «АполлонЪ» на розміщення 

постійно діючої виставки-ярмарку творчих робіт «Алея майстрів»                           
по вул. Дворцовій (напроти житлового будинку № 38). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Роздорожній 24 25 70 


